Automação
Fusíveis aR e gL/gG
Motores | Automação | Energia | Transmissão & Distribuição | Tintas
Fusíveis D e NH2
Índice
Fusíveis NH, ultrarrápidos – aR
Características Técnicas ................................................................................................................  04

Os fusíveis ultrarrápidos tipo NH – aR  WEG são montados em corpo cerâmico de alta qualidade,
preenchimento com areia de quartzo impregnada, elemento fusível em prata pura  e terminais/facas em
cobre prateado.
Esta construção proporciona ótimo isolamento elétrico, robustez mecânica e capacidade de resistência
contra choques térmicos durante o desligamento do fusível e valores de I2t reduzidos.
100kA / 690Vca
Características técnicas
CÓDIGO
REFERÊNCIA Tam. Corrente [A]
I²t - Pré-Arco I²t total - arco Potência dissipada
[W] 0,8In
690Vca   [A²s]
FNH00-20K-A
00
20 16 240 3,2 10687494
FNH00-25K-A 25 19 255 3,5 10701722
FNH00-35K-A 35 23 430 5 10701721
FNH00-40K-A 40 56 580 7 10702117
FNH00-50K-A 50 130 1430 9 10701718
FNH00-63K-A 63 180 2170 10,5 10705764
FNH00-80K-A 80 270 2710 13,5 10705995
FNH00-100K-A 100 400 4530 14 10707110
FNH00-125K-A 125 810 6350 16,5 10707231
FNH00-160K-A 160 2100 15270 22,5 10701724
FNH00-200K-A 200 2900 25870 26,5 10710732
FNH00-250K-A 250 6200 43980 30,5 10711445
FNH1-63K-A
1
63 63 770 15 10806688
FNH1-80K-A 80 175 1610 19 10807549
FNH1-100K-A 100 320 3050 21 10807553
FNH1-125K-A 125 695 6360 25 10807554
FNH1-160K-A 160 1460 13090 29,5 10808545
FNH1-200K-A 200 2420 16380 34,5 10809133
FNH1-250K-A 250 4920 29810 40,5 10809489
FNH1-315K-A 315 7310 39590 48 10809575
FNH1-350K-A 350 11430 64870 52 10814896
FNH1-400K-A 400 16950 98860 59 10815073
FNH2-250K-A
2
250 3390 24370 45,5 10823581
FNH2-315K-A 315 4760 32780 57,5 10823936
FNH2-350K-A 350 7990 60150 66,5 10823996
FNH2-400K-A 400 14850 92060 77 10824053
FNH2-450K-A 450 18420 132990 91 10824055
FNH2-500K-A 500 23040 146250 103 10824109
FNH2-630K-A 630 49130 298820 127 10824110
FNH2-710K-A 710 57910 378450 137,5 11393547
FNH3-400K-A
3
400 6520 66830 70 10831217
FNH3-450K-A 450 15090 105220 74,5 10832962
FNH3-500K-A 500 18770 107200 79,5 10833056
FNH3-630K-A 630 32500 222540 94 10833101
FNH3-710K-A 710 56620 308900 105 10833591
FNH3-800K-A 800 87390 612850 117 10833726
FNH3-900K-A 900 129380 636150 130 11393564
FNH3-1000K-A 1000 197890 893350 150 11393565
Obs.: - Para instalação do fusível em base fusível BNH e chave seccionadora SFW considerar tabela de fatores de redução de corrente pág.10
Obs.: - Para outros valores de tensão utilizar a curva “variação I2t  x tensão de trabalho”
da pag. 09
Fatores de redução para I²t em tensões inferiores a 690Vca

Tamanho do fusível Corrente nominal
do fusível In [A]
Fator de correção a ser aplicado a In do fusível instalado em base fusível ou seccionadora WEG
Base fusível BNH Seccionadora  saca-fusível - SFW
Fator Referência base fusível Fator Referência SFW
00
20 1 BNH00-160 1 SFW160-3
25 1 BNH00-160 1 SFW160-3
35 1 BNH00-160 1 SFW160-3
40 1 BNH00-160 1 SFW160-3
50 1 BNH00-160 1 SFW160-3
63 1 BNH00-160 1 SFW160-3
80 1 BNH00-160 0,95 SFW160-3
100 1 BNH00-160 0,9 SFW160-3
125 1 BNH00-160 0,85 SFW160-3
160 0,9 BNH00-160 0,75 SFW160-3
200 0,85 BNH00-160 0,7 SFW160-3
250 0,8 BNH00-160 0,6 SFW160-3
1
63 1 BNH1-250 0,95 SFW250-3
80 0,95 BNH1-250 0,85 SFW250-3
100 0,95 BNH1-250 0,85 SFW250-3
125 0,9 BNH1-250 0,8 SFW250-3
160 0,85 BNH1-250 0,75 SFW250-3
200 0,8 BNH1-250 0,7 SFW250-3
250 0,75 BNH1-250 0,7 SFW250-3
315 0,75 BNH1-250 0,65 SFW250-3
350 0,7 BNH1-250 0,65 SFW250-3
400 0,7 BNH1-250 0,6 SFW250-3
2
250 0,9 BNH2-400 0,8 SFW400-3
315 0,9 BNH2-400 0,8 SFW400-3
350 0,85 BNH2-400 0,75 SFW400-3
400 0,8 BNH2-400 0,7 SFW400-3
450 0,8 BNH2-400 0,7 SFW400-3
500 0,75 BNH2-400 0,65 SFW400-3
630 0,7 BNH2-400 0,6 SFW400-3
710 0,7 BNH2-400 0,55 SFW400-3
3
400 0,8 BNH3-630 0,75 SFW630-3
450 0,8 BNH3-630 0,75 SFW630-3
500 0,75 BNH3-630 0,7 SFW630-3
630 0,75 BNH3-630 0,65 SFW630-3
710 0,75 BNH3-630 0,65 SFW630-3
800 0,75 BNH3-630 0,6 SFW630-3
900 0,7 BNH3-630 0,55 SFW630-3
1000 0,7 BNH3-630 0,55 SFW630-3
Fatores de redução de corrente para instalação de fusíveis aR em base individual BNH e chave seccionadora SFW
Fusíveis D e NH
11
Fusíveis tipo NH e D retardados – gL/gG
Os fusíveis retardados tipo NH – gL/gG  WEG são montados em corpo cerâmico de alta qualidade,
preenchimento com areia de quartzo, elemento fusível em cobre eletrolítico e terminais/facas em latão
prateado.
Esta construção proporciona ótimo isolamento elétrico, robustez mecânica e capacidade de resistência
contra choques térmicos durante o desligamento do fusível.
Tabela de escolha
Fusível NH - Retardado - gL/gG - 120kA / 500 Vca
Nota: Para fusíveis tamanho 000 e 00 utilizar base fusível tamanho 00
REFERÊNCIA TAMANHO CORRENTE (A) CÓDIGO
FNH000-4U 000 4 10891504
FNH000-6U 000 6 10891107
FNH000-10U 000 10 10890978
FNH000-16U 000 16 10890945
FNH000-20U 000 20 10889723
FNH000-25U 000 25 10889565
FNH000-35U 000 35 10889349
FNH000-50U 000 50 10888901
FNH000-63U 000 63 10888698
FNH000-80U 000 80 10887824
FNH00-4U 00 4 10185934
FNH00-6U 00 6 10045369
FNH00-10U 00 10 10409880
FNH00-16U 00 16 10409881
FNH00-20U 00 20 10409882
FNH00-25U 00 25 10409883
FNH00-35U 00 35 10409884
FNH00-50U 00 50 10409885
FNH00-63U 00 63 10409886
FNH00-80U 00 80 10409887
FNH00-100U 00 100 10409888
FNH00-125U 00 125 10409889
FNH00-160U 00 160 10045370
FNH1-50U 1 50 10045371
FNH1-63U 1 63 10185935
FNH1-80U 1 80 10409890
FNH1-100U 1 100 10409891
FNH1-125U 1 125 10185936
FNH1-160U 1 160 10409892
FNH1-200U 1 200 10409893
FNH1-224U 1 224 10409894
FNH1-250U 1 250 10045372
FNH2-125U 2 125 10045373
FNH2-160U 2 160 10409895
FNH2-200U 2 200 10045374
FNH2-224U 2 224 10045375
FNH2-250U 2 250 10409896
FNH2-300U 2 300 10409897
FNH2-315U 2 315 10185937
FNH2-355U 2 355 10409898
FNH2-400U 2 400 10045376
FNH3-315U 3 315 10409899
FNH3-355U 3 355 10409900
FNH3-400U 3 400 10409901
FNH3-425U 3 425 10409902
FNH3-500U 3 500 10409903
FNH3-630U 3 630 10045377
Fusíveis D e NH12
Corrente (valor eficaz) [A]
Te

Chave paraf. ajuste
DII e DIII 2 a 63 CPAW2-63 10185933 1
Conjunto
Tamanho
Corrente
Nominal (A)
Tipo Código Embalagem padrão (PÇS)
Tampa DII 2 a 25 TFW25 10409868 12
DIII 35 a 63 TFW63 10409869 12
Fusível
DII
2 FDW-2S 10409856
36
4 FDW-4S 10409857
6 FDW-6S 10409858
10 FDW-10S 10409859
16 FDW-16S 10409860
20 FDW-20S 10409861
25 FDW-25S 10409862
DIII
35 FDW-35S 10409863
50 FDW-50S 10409864
63 FDW-63S 10409865
Anel de Proteção DII 2 a 25 APW25 10409906 12
DIII 35 a 63 APW63 10409907 12
Parafuso de Ajuste
DII

SSW07 –  220/575Vca
SSW06 –  220/690Vca
Anexo 2: Tabelas dimensionamento fusíveis aR para SSW e CFW
Critérios utilizados para o dimensionamento dos fusíveis aR das tabelas abaixo:
g  Tensão considerada para dimensionamento do I²t:
	 g  Maior tensão de linha da chave – SSW ou CFW.
Por exemplo: SSW06 de 220 a 690Vca = 690/√3  = 398Vca (tensão de fase aplicada no fusível)
g  Corrente do fusível:
	 g  Ver considerações anexo 1
g  I²t máximo do fusível = 0,75 x I²t indicado no manual da chave CFW ou SSW
SSW06 Plus
[A]
Fusível aR Weg recomendado para ligação padrão Fusível aR Weg recomendado dentro da ligação delta do motor
Referência Tam In [A] Qt.em
paral. Código Referência Tam In [A] Qt.em paral. Código
10 FNH00-40-K-A 00 40 1 10702117 FNH1-63-K-A Ligação não aplicável
16 FNH00-40-K-A 00 40 1 10702117 FNH1-63-K-A Ligação não aplicável
23 FNH00-80-K-A 00 80 1 10705995 FNH00-125-K-A Ligação não aplicável
30 FNH00-125-K-A 00 125 1 10707231 FNH00-125-K-A Ligação não aplicável
45 FNH00-125-K-A 00 125 1 10707231 FNH1-200-K-A 1 200 1 10809133
60 FNH00-160-K-A 00 160 1 10701724 FNH1-200-K-A 1 200 1 10809133
85 FNH00-250-K-A 00 250 1 10711445 FNH2-400-K-A 2 400 1 10824053
130 FNH1-400-K-A 1 400 1 10815073 FNH3-500-K-A 3 500 1 10833056
170 FNH2-630-K-A 2 630 1 10824110 FNH3-710-K-A 3 710 1 10833591
205 FNH2-630-K-A 2 630 1 10824110 FNH3-710-K-A 3 710 1 10833591
255 FNH3-710-K-A 3 710 1 10833591 FNH3-400-K-A 3 400 2 10831217
312 FNH3-710-K-A 3 710 1 10833591 FNH2-310-K-A 2 315 3 10823936
365 FNH3-710-K-A 3 710 1 10833591 FNH3-500-K-A 3 500 2 10833056
412 FNH3-1000-K-A 3 1000 1 11393565 FNH3-710-K-A 3 710 2 10833591
480 FNH2-630-K-A 2 630 2 10824110 FNH3-1000-K-A 3 1000 2 11393565
604 FNH2-710-K-A 2 710 2 11393547 FNH3-1000-K-A 3 1000 2 11393565
670 FNH3-800-K-A 3 800 2 10833726 FNH3-800-K-A 3 800 3 10833726
820 FNH3-900-K-A 3 900 2 11393564 FNH3-800-K-A 3 800 3 10833726
950 FNH3-1000-K-A 3 1000 2 11393565 FNH3-900-K-A 3 900 3 11393564
1100 FNH2-710-K-A 2 710 3 11393547 FNH3-1000-K-A 3 1000 3 (1) 11393565
1400 FNH3-900-K-A 3 900 3 11393564 FNH3-1000-K-A 3 1000 4 (1) 11393565
(1)  Para esta aplicação o fusível não pode ser montado na SFW, apenas na base de fixação individual.
SSW07 [A]
Fusível aR Weg recomendado para ligação padrão
Referência Tam In [A] Qt.em paral. Código
17 FNH1-63-K-A 1 63 1 10806688
24 FNH00-80-K-A 00 80 1 10705995
30 FNH00-100-K-A 00 100 1 10707110
45 FNH00-125-K-A 00 125 1 10707231
61 FNH00-160-K-A 00 160 1 10701724
85 FNH00-250-K-A 00 250 1 10711445
130 FNH1-400-K-A 1 400 1 10815073
171 FNH2-500-K-A 2 500 1 10824109
200 FNH2-630-K-A 2 630 1 10824110
255 FNH3-500-K-A 3 500 1 10833056
312 FNH3-710-K-A 3 710 1 10833591
365 FNH3-710-K-A 3 710 1 10833591
412 FNH3-500-K-A 3 500 2 10833056
Fusíveis D e NH24
SSW08 –  220/575Vca
CFW09
SSW08 [A]
Fusível aR Weg recomendado para ligação padrão
Referência Tam In [A] Qt.em paral. Código
17 FNH1-63-K-A 1 63 1 10806688
24 FNH00-80-K-A 00 80 1 10705995
30 FNH00-100-K-A 00 100 1 10707110
45 FNH00-160-K-A 00 160 1 10701724
61 FNH1-200-K-A 1 200 1 10809133
85 FNH00-250-K-A 00 250 1 10711445
130 FNH2-400-K-A 2 400 1 10824053
171 FNH2-500-K-A 2 500 1 10824109
200 FNH2-630-K-A 2 630 1 10824110
255 FNH3-500-K-A 3 500 1 10833056
312 FNH3-710-K-A 3 710 1 10833591
365 FNH3-710-K-A 3 710 1 10833591
412 FNH3-500-K-A 3 500 2 10833056
CFW09 – 220-230 / 380-480 Vca
CFW09
Corrente nominal e tensão do inversor
A / Volts
Fusível aR Weg recomendado para ligação padrão
CT VT Referência Tam. In [A] Código
6.0/220-230 - FNH00-25-K-A 00 25 10701722
7.0/220-230 - FNH00-25-K-A 00 25 10701722
10/220-230 - FNH00-35-K-A 00 35 10701721
13/220-230 - FNH00-35-K-A 00 35 10701721
16/220-230 - FNH00-35-K-A 00 35 10701721
24/220-230 - FNH00-40-K-A 00 40 10702117
28/220-230 - FNH00-50-K-A 00 50 10701718
45/220-230 - FNH00-80-K-A 00 80 10705995
54/220-230 68/220-230 FNH00-100-K-A 00 100 10707110
70/220-230 86/220-230 FNH00-125-K-A 00 125 10707231
86/220-230 105/220-230 FNH00-160-K-A 00 160 10701724
105/220-230 130/220-230 FNH00-200-K-A 00 200 10710732
130/220-230 150/220-230 FNH1-250-K-A 1 250 10809489
3.6/380-480 - FNH00-20-K-A 00 20 10687494
4.0/380-480 - FNH00-20-K-A 00 20 10687494
5.5/380-480 - FNH00-25-K-A 00 25 10701722
9.0/380-480 - FNH00-25-K-A 00 25 10701722
13/380-480 FNH00-35-K-A 00 35 10701721
16/380-480 FNH00-35-K-A 00 35 10701721
24/380-480 - FNH00-40-K-A 00 40 10702117
30/380-480 36/380-480 FNH00-63-K-A 00 63 10705764
38/380-480 45/380-480 FNH00-80-K-A 00 80 10705995
45/380-480 54/380-480 FNH00-80-K-A 00 80 10705995
60/380-480 70/380-480 FNH00-125-K-A 00 125 10707231
70/380-480 86/380-480 FNH00-125-K-A 00 125 10707231
86/380-480 105/380-480 FNH00-160-K-A 00 160 10701724
105/380-480 130/380-480 FNH00-200-K-A 00 200 10710732
142/380-480 174/380-480 FNH1-250-K-A 1 250 10809489
180/380-480 - FNH1-350-K-A 1 350 10814896
211/380-480 - FNH1-400-K-A 1 400 10815073
240/380-480 - FNH2-450-K-A 2 450 10824055
312/380-480 - FNH2-630-K-A 2 630 10824110
361/380-480 - FNH3-710-K-A 3 710 10833591
450/380-480 - FNH3-900-K-A 3 900 11393564
515/380-480 - FNH3-1000-K-A 3 1000 11393565

2.9/500-600 4.2/500-600 FNH00-20-K-A 00 20 10687494
4.2/500-600 7.0/500-600 FNH00-20-K-A 00 20 10687494
7.0/500-600 10/500-600 FNH00-25-K-A 00 25 10701722
10/500-600 12/500-600 FNH00-25-K-A 00 25 10701722
12/500-600 14/500-600 FNH00-35-K-A 00 35 10701721
14/500-600 - FNH00-35-K-A 00 35 10701721
22/500-600 27/500-600 FNH00-50-K-A 00 50 10701718
27/500-600 32/500-600 FNH00-63-K-A 00 63 10705764
32/500-600 - FNH00-63-K-A 00 63 10705764
44/500-600 53/500-600 FNH00-80-K-A 00 80 10705995
53/500-600 63/500-600 FNH00-100-K-A 00 100 10707110
63/500-600 79/500-600 FNH00-125-K-A 00 125 10707231
79/500-600 99/500-600 FNH00-160-K-A 00 160 10701724
100/660-690 127/660-690 FNH00-200-K-A 00 200 10710732
107/500-690 147/500-690 FNH00-250-K-A 00 250 10711445
127/660-690 179/660-690 FNH1-315-K-A 1 315 10809575
147/500-690 196/500-690 FNH1-350-K-A 1 350 10814896
179/660-690 179/660-690 FNH1-350-K-A 1 350 10814896
211/500-690 - FNH1-400-K-A 1 400 10815073
225/660-690 259/660-690 FNH2-450-K-A 2 450 10824055
247/500-690 315/500-690 FNH2-500-K-A 2 500 10824109
259/660-690 305/660-690 FNH2-630-K-A 2 630 10824110
305/660-690 340/660-690 FNH2-630-K-A 2 630 10824110
315/500-690 343/500-690 FNH3-710-K-A 3 710 10833591
340/660-690 428/660-690 FNH3-800-K-A 3 800 10833726
343/500-690 418/500-690 FNH3-710-K-A 3 710 10833591
418/500-690 472/500-690 FNH3-900-K-A 3 900 11393564
428/660-690 428/660-690 FNH3-900-K-A 3 900 11393564
472/500-690 555/500-690 FNH3-1000-K-A 3 1000  11393565
Fusíveis D e NH26
CFW11 - 220-240 / 380-480 Vca
CFW11 Fusível aR Weg recomendado para ligação padrão
Referência Tensão (Vca) Corrente
Normal duty (A) Referência Tam. In [A] Código
CFW110006B2 200-240 6 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110006S2OFA 200-240 6 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110007B2 200-240 7 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110007S2OFA 200-240 7 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110007T2 200-240 7 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110010S2 200-240 10 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110010T2 200-240 10 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110013T2 200-240 13 FNH00-25K-A 00 25 10701722
CFW110016T2 200-240 16 FNH00-35K-A 00 35 10701721
CFW110024T2 200-240 24 FNH00-40-K-A 00 40 10702117
CFW110028T2 200-240 28 FNH00-40-K-A 00 40 10702117
CFW110033T2 200-240 33 FNH00-50K-A 00 50 10701718
CFW110045T2 200-240 45 FNH00-63K-A 00 63 10705764
CFW110054T2 200-240 54 FNH00-80K-A 00 80 10705995
CFW110070T2 200-240 70 FNH00-100K-A 00 100 10707110
CFW110086T2 200-240 86 FNH1-100K-A 1 100 10807553
CFW110105T2 200-240 105 FNH00-125K-A 00 125 10707231
CFW110142T2 200-240 142 FNH1-250K-A 1 250 10809489
CFW110180T2 200-240 180 FNH1-315K-A 1 315 10809575
CFW110211T2 200-240 211 FNH1-350K-A 1 350 10814896
CFW110003T4 380-480 3 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110005T4 380-480 5 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110007T4 380-480 7 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110010T4 380-480 10 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW110013T4 380-480 13 FNH00-25K-A 00 25 10701722
CFW110017T4 380-480 17 FNH00-35K-A 00 35 10701721
CFW110024T4 380-480 24 FNH00-35K-A 00 35 10701721
CFW110031T4 380-480 31 FNH00-50K-A 00 50 10701718
CFW110038T4 380-480 38 FNH00-50K-A 00 50 10701718
CFW110045T4 380-480 45 FNH00-63-K-A 00 63 10705764
CFW110058T4 380-480 58 FNH1-80K-A 1 80 10807549
CFW110070T4 380-480 70 FNH1-80K-A 1 80 10807549
CFW110088T4 380-480 88 FNH1-100K-A 1 100 10807553
CFW110105T4 380-480 105 FNH1-200K-A 1 200 10809133
CFW110142T4 380-480 142 FNH1-250K-A 1 250 10809489
CFW110180T4 380-480 180 FNH1-315K-A 1 315 10809575
CFW110211T4 380-480 211 FNH1-350K-A 1 350 10814896
CFW110242T4 380-480 242 FNH2-400K-A 2 400 10824053
CFW110312T4 380-480 312 FNH2-500K-A 2 500 10824109
CFW110370T4 380-480 370 FNH2-630K-A 2 630 10824110
CFW110477T4 380-480 477 FNH3-710K-A 3 710 10833591
CFW110515T4 380-480 515 FNH3-900K-A 3 900 11393564
CFW110601T4 380-480 601 FNH3-1000K-A 3 1000 (1) 11393565
CFW110720T4 380-480 720 FNH3-1000K-A 3 1000 (1) 11393565
(1) Para esta aplicação o fusível não pode ser montado na SFW, apenas na base de fixação individual.
Fusíveis D e NH
27
CFW700 - 220-240 / 380-480 Vca
CFW700 Fusível aR Weg recomendado para ligação padrão
Referência Tensão (Vca) Corrente
Normal duty (A) Referência Tam. In [A] Código
CFW700A06P0S2 220-240 6 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW700A07P0S2 220-240 7 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW700A10P0S2 220-240 10 FNH00-25K-A 00 25 10701722
CFW700A06P0B2 220-240 6 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW700A07P0B2 220-240 7 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW700A07P0T2 220-240 7 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW700A10P0T2 220-240 10 FNH00-25K-A 00 25 10701722
CFW700A13P0T2 220-240 13 FNH00-25K-A 00 25 10701722
CFW700A16P0T2 220-240 16 FNH00-35K-A 00 35 10701721
CFW700B24P0T2 220-240 24 FNH00-40-K-A 00 40 10702117
CFW700B28P0T2 220-240 28 FNH00-40K-A 00 40 10702117
CFW700B33P5T2 220-240 33,5 FNH00-50K-A 00 50 10701718
CFW700C45P0T2 220-240 45 FNH00-80-K-A 00 80 10705995
CFW700C54P0T2 220-240 54 FNH00-80K-A 00 80 10705995
CFW700C70P0T2 220-240 70 FNH00-100K-A 00 100 10707110
CFW700D86P0T2 220-240 86 FNH1-125K-A 00 125 10707231
CFW700D0105T2 220-240 105 FNH00-125K-A 00 125 10707231
CFW700E0142T2 220-230 142 FNH1-250K-A 00 250 10711445
CFW700E0180T2 220-230 180 FNH1-315K-A 1 315 10809575
CFW700E0211T2 220-230 211 FNH1-350K-A 1 350 10814896
CFW700A03P6T4 380-480 3,6 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW700A05P0T4 380-480 5 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW700A07P0T4 380-480 7 FNH00-20K-A 00 20 10687494
CFW700A10P0T4 380-480 10 FNH00-25K-A 00 25 10701722
CFW700A13P5T4 380-480 13,5 FNH00-25K-A 00 25 10701722
CFW700B17P0T4 380-480 17 FNH00-35K-A 00 35 10701721
CFW700B24P0T4 380-480 24 FNH00-40-K-A 00 40 10702117
CFW700B31P0T4 380-480 31 FNH00-40K-A 00 40 10702117
CFW700C38P0T4 380-480 38 FNH00-50K-A 00 50 10701718
CFW700C45P0T4 380-480 45 FNH00-63K-A 00 63 10705764
CFW700C58P5T4 380-480 58,5 FNH1-80K-A 00 80 10705995
CFW700D70P5T4 380-480 70,5 FNH1-80K-A 00 80 10705995
CFW700D88P0T4 380-480 88 FNH1-125K-A 00 125 10707231
CFW700E0105T4 380-480 105 FNH1-160K-A 00 160 10701724
CFW700E0142T4 380-480 142 FNH1-250K-A 00 250 10711445
CFW700E0180T4 380-480 180 FNH1-315K-A 1 315 10809575
CFW700E0211T4 380-480 211 FNH1-350K-A 1 350 10814896